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ROWNTREES RANDOMS Pouch Bag 9x150g

Short Product Name:

ROWNTREES RANDOMS Pouch 150g

Assorted Fruit Flavoured Jellies

Traded Unit GTIN: Internal GTIN: Supplier : [ Suppliers Product Code :

Reference Intake

Each 100g portion contains:

Nutritional Information

Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1382kJ
1382k 325kCal
.1 .1 4. .
325k 0.1, 0.1, 54.6¢ 0.06¢
Carbohydrates 76.4g
‘\ @ a @ G of which sugars 54.6g
' Fat 0.1g
of your reference intake.
. of which saturates 0.1g
Typical values per 100g : Energy 1382kJ 325kcal
Fibre 0Og
Protein 4.7g
Salt 0.06g

Allergy Information Dietary Information
Key: (I Key: EXEEEER

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not May not be May not be May not be May not be May not be
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain suitable for suitable for suitable for suitable for suitable for
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Vegetarian Vegan Kosher Halal Coeliac
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Ingredients

Ingredients: Glucose syrup, Sugar, Gelatine, Concentrated fruit juices (1.3%) (Apple, Blueberry, Raspberry, Orange, Strawberry, Lemon, Mandarin), Acids (Citric acid, Malic
acid, Tartaric acid, Lactic acid, Acetic acid), Fructose, Vegetable oils (Palm, Coconut, Rapeseed), Humectant (Glycerol), Fruit and vegetable concentrates (Black carrot, Carrot,
Safflower, Hibiscus), Natural flavourings, Acidity regulators (Sodium ascorbate, Sodium citrate), Stabilisers (Carageenan, Locust bean gum), Salt, Glazing agent (Carnauba
wax), Spirulina concentrate, Invert sugar syrup, Colours (Paprika extract, Beta-carotene).
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